
n
o

n
-
g

l
u

t
e
n

 
 
m

e
n

u



MIXER 
plates
HALLOUMI FRIES 6.45 V 
Sweet chilli sauce, buttermilk ranch. 642kcal 

 
LOADED FRIES 
OR TATER TOTS 

TRUFFLE 8.95 
Nacho cheese, truffle mayo, smoked streaky maple 
bacon bits, Gran Moravia hard cheese, fried crispy  
beer onions. 1202kcal.  
V  Remove the bacon to make it vegetarian.

SMOKY JAM 8.45
Nacho cheese, spring onions, smoked streaky bacon, 
smoky jam, sour cream, buttermilk dressing, fried crispy 
beer onions. 1107kcal 
V  Remove the bacon to make it vegetarian.

burgers
All served in a toasted, seeded non-gluten bun 

 and a side of sea salted skin-on fries 

SAY CHEESE! 11.25 
Hand pressed steak burger, shredded gem,  
dill pickles, pink onion pickles, with a choice of American  
cheese + 63kcal or Stilton +30kcal. 1061kcal

THE BEYOND 13.45 V
Plant based beef burger, BBQ sauce, smoky ‘slaw, shredded gem,  dill 
pickles, pink onion pickles. 1147kcal

THE BUFFALO CHICKEN 13.45 
Crispy buttermilk chicken thigh burger, buffalo hot sauce,  
Stilton, sour cream ‘slaw, buttermilk ranch. 1127kcal

THE MAPLE BACON 15.95 
Hand pressed steak burger, smoky jam, smoked  
streaky maple bacon, maple syrup, chipotle mayo, fried crispy  
beer onions, buttermilk ranch. 1525kcal

THE AMERICAN 12.95 
Hand pressed steak burger, American cheese, smoky jam,  
American mustard, dill pickles, pink onion pickles. 1192kcal

CHICKEN wINGs
or BONELESS STRIPS
ORIGINAL 7.75 
Spiced BBQ seasoning. 329kcal

BUFFALO 8.25 
Buffalo sauce, Stilton, buttermilk ranch. 438kcal

SMOKY BBQ 8.25 
BBQ sauce, smoked streaky maple bacon bits. 402kcal

SIDES
SEA SALTED SKIN-ON FRIES 3.75 VE    

TATER TOTS 3.95 VE     

SOUR CREAM ‘SLAW 2.25 V   

(V) Suitable for vegetarians. (VE) Suitable for vegans. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate prior to cooking. All items are subject to availability. 
Adults need around 2000 kcal a day. Allergen Information. If you have any allergies or dietary requirements, please speak to our team for more information. Our kitchens contain 
many ingredients and so we cannot guarantee the total absence of nuts, gluten, or other allergens. Menu descriptions do not contain all ingredients.  Our fryers are used to cook 
different products so we cannot guarantee total absence of animal products or allergens. A full list of allergens in each dish is available for your peace of mind. All prices include
VAT. Service is not included. All tips are retained by the grateful team.

SCAN FOR  
NUTRITIONAL INFO




